
Hei, 

Vi har oppdatert vår personvernerklæring for å ivareta vårt behov for virksomhetsstyring – denne var 

ikke hensyntatt i opprinnelig erklæring. Endringene krever ikke at du foretar deg noe, men vi sender 

deg denne informasjonen for å holde deg orientert om endringen og dine rettigheter. 

Lover, forskrifter og interne retningslinjer i FUS kjeden stiller krav til at den enkelte barnehage 

sikrer rett antall deltids- og heltidsplasser, sikrer rett grunnbemanning, rett kompetanse på rett 

sted, rett voksentetthet, rett pedagogtetthet og optimale barnegrupper i henhold til barnehagens 

infrastruktur slik at barna blir ivaretatt, ansatte har en meningsfylt hverdag og barnehagen 

lønnsom drift.  

De konkrete endringer som iverksettes fra juni innebærer at vi på bakgrunn av ovennevnte vil bruke 

barnets fødselsdato, barnehagens navn, informasjon om tjenester og fakturert beløp for å analysere 

barnehagens virksomhet og behov ut fra formålet. Behandlingsgrunnlaget er virksomhetens legitime 

interesser. Vi har vurdert virksomhetens legitime interesser opp mot mulige konsekvenser 

databehandlingen kan ha for deg, også om informasjon kommer på avveie. Gjennom bruk av 

minimalt med personinformasjon som etter vår vurdering ikke kan brukes til å identifisere 

enkeltindivider sammen med begrenset tilgang til analyseverktøyet sikrer vi at risiko for deg er så 

liten som mulig.  

Vi behandler ikke personverninformasjon for dette formål utover det vi også benytter for å kunne 

oppfylle våre kontraktsforpliktelser til deg eller øvrige formål nevnt i personvernerklæringen. Når vi 

benytter databehandlingsgrunnlaget om vår legitime interesser slik vi har beskrevet i avsnittet over 

har du rett til å protestere på vår databehandling basert på din særlige situasjon og vi må da vurdere 

din situasjon på ny opp mot våre legitime interesser. Utfallet av en slik vurdering kan være at vi må 

slette informasjonen om deg eller begrense vår databehandling i henhold til ditt ønske. 

Vi kommer til å lagre informasjonen så lenge det er nødvendig for å oppfylle de øvrige formålene 

nevnt i vår personvernerklæring. Du har rett til tilgang til dataene som lagres om deg, at vi korrigerer 

eventuell feil informasjon om deg og du har rett til å motta disse fra oss i egnet format.  

Du har rett til å kreve at vi begrenser vår databehandling eller at vi sletter personinformasjon dersom 

informasjonen vi har om deg ikke er korrekt, vi mangler behandlingsgrunnlag eller ikke har behov for 

det for andre formål enn å etablere, utøve eller forsvare et rettslig krav. Sletting kan også kreves 

dersom dataene må slettes i henhold til lov eller forskrift. Du har rett til å klage til Datatilsynet på vår 

databehandling og kan finne mer informasjon om dine rettigheter på www.datatilsynet.no  

Informasjon om hvordan du kan kontakte oss dersom du har spørsmål finnes i eget avsnitt i 

personvernerklæringen. 

http://www.datatilsynet.no/

